
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/755/2023 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kleszczów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40, 572), art. 5 ust. 1 pkt 4 lit. c, art. 211, art. 212, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 
1964, 2414, z 2023r. poz. 412, 658, 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie Gminy Kleszczów na 2023 rok. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach: 237 056 240,60 zł, 

a) plan dochodów bieżących: 229 100 940,60 zł, 

b) plan dochodów majątkowych: 7 955 300,00 zł; 

2) Plan wydatków po zmianach: 419 585 720,87 zł, 

a) plan wydatków bieżących: 238 236 584,82 zł, 

b) plan wydatków majątkowych: 181 349 136,05 zł. 

§ 5. Planowany deficyt budżetowy Gminy Kleszczów wynosi 182 529 480,27 zł i zostanie pokryty 
nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 182 529 480,27 zł. 

§ 6. Plan przychodów i rozchodów gminy stanowi załącznik Nr 3 do Uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany limitów wydatków na zadania inwestycyjne - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
Uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do Uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmiany w  planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 2996



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Katarzyna Biegała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2996



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/755/2023 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Kleszczów w 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 660 000,00 140 000,00 800 000,00 

 40095  Pozostała działalność 660 000,00 140 000,00 800 000,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 165 000,00 140 000,00 305 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 165 000,00 140 000,00 305 000,00 

600   Transport i łączność 0,00 39 800,00 39 800,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 39 800,00 39 800,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 39 800,00 39 800,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 39 800,00 39 800,00 

750   Administracja publiczna 105 395,42 1 085 108,00 1 190 503,42 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 151,42 10 800,00 16 951,42 

  0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z 
tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 10 800,00 10 800,00 

   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 10 800,00 10 800,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 1 074 308,00 1 074 308,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 074 308,00 1 074 308,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 1 074 308,00 1 074 308,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 141 788 642,00 9 200,00 141 797 842,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 796 055,00 9 200,00 1 805 255,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 31 000,00 5 700,00 36 700,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 31 000,00 5 700,00 36 700,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 6 880,00 3 500,00 10 380,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 6 880,00 3 500,00 10 380,00 

801   Oświata i wychowanie 810 707,00 42 718,00 853 425,00 
 80101  Szkoły podstawowe 50 704,00 418,00 51 122,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2996



  0690 Wpływy z różnych opłat 54,00 18,00 72,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 18,00 18,00 36,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 700,00 400,00 5 100,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 1 400,00 400,00 1 800,00 
 80104  Przedszkola 497 092,00 2 100,00 499 192,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 870,00 1 870,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W KLESZCZOWIE 0,00 1 870,00 1 870,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 31 500,00 230,00 31 730,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W KLESZCZOWIE 500,00 230,00 730,00 
 80115  Technika 1 500,00 10 650,00 12 150,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 10 650,00 11 150,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 500,00 10 650,00 11 150,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 8 761,00 4 500,00 13 261,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 3 500,00 10 500,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 7 000,00 3 500,00 10 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 600,00 1 000,00 2 600,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 1 600,00 1 000,00 2 600,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 232 000,00 5 000,00 237 000,00 
  0830 Wpływy z usług 22 000,00 5 000,00 27 000,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 2 000,00 5 000,00 7 000,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 20 050,00 20 050,00 

  2004 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 20 050,00 20 050,00 

   Gmina Kleszczów 0,00 20 050,00 20 050,00 
851   Ochrona zdrowia 104 950,00 10 469,00 115 419,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 0,00 10 469,00 10 469,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 469,00 10 469,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 10 469,00 10 469,00 

852   Pomoc społeczna 275 095,00 33 245,55 308 340,55 
 85202  Domy pomocy społecznej 20 000,00 26 000,00 46 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 26 000,00 46 000,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 20 000,00 26 000,00 46 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 116 039,00 5 060,00 121 099,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2996



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 4 000,00 9 000,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 5 000,00 4 000,00 9 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 180,00 1 060,00 1 240,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 180,00 1 060,00 1 240,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 1 000,00 1 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00 1 000,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 1 000,00 1 000,00 
 85295  Pozostała działalność 9 222,00 1 185,55 10 407,55 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 185,55 1 185,55 
   Gmina Kleszczów 0,00 1 185,55 1 185,55 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 336 696,80 -22 500,00 314 196,80 
 85410  Internaty i bursy szkolne 310 450,00 -10 000,00 300 450,00 
  0830 Wpływy z usług 280 800,00 -10 100,00 270 700,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 280 800,00 -10 100,00 270 700,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 100,00 110,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 10,00 100,00 110,00 
 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 18 000,00 -12 500,00 5 500,00 
  0830 Wpływy z usług 18 000,00 -12 500,00 5 500,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 12 500,00 -12 500,00 0,00 

855   Rodzina 2 031 015,00 8 854,00 2 039 869,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 2 477,00 2 477,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 372,00 372,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 372,00 372,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 105,00 2 105,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 2 105,00 2 105,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 785 536,00 5 977,00 1 791 513,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 17,00 17,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 17,00 17,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 360,00 370,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 10,00 360,00 370,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 600,00 5 600,00 6 200,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 600,00 5 600,00 6 200,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 173 200,00 150,00 173 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2996



  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 150,00 350,00 
   GMINNY ŻŁOBEK W KLESZCZOWIE 200,00 150,00 350,00 
 85517  Rodzinny kapitał opiekuńczy. 60 000,00 250,00 60 250,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 250,00 250,00 
   GMINNY ŻŁOBEK W KLESZCZOWIE 0,00 250,00 250,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 373 000,00 218 748,00 44 591 748,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 166 117,00 166 117,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 138 198,00 138 198,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 138 198,00 138 198,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 27 919,00 27 919,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 27 919,00 27 919,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 26 206,00 26 206,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 26 206,00 26 206,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 26 206,00 26 206,00 
 90095  Pozostała działalność 0,00 26 425,00 26 425,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 26 425,00 26 425,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 26 425,00 26 425,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 10 826,00 10 826,00 
 92116  Biblioteki 0,00 10 826,00 10 826,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 826,00 10 826,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 10 826,00 10 826,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 109 163,00 109 163,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 109 163,00 109 163,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 109 163,00 109 163,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 109 163,00 109 163,00 

Razem: 235 370 609,05 1 685 631,55 237 056 240,60 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2996



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/755/2023 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Kleszczów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 23 725 000,00 -515 000,00 23 210 000,00 

 40095  Pozostała działalność 875 000,00 -515 000,00 360 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750 000,00 -470 000,00 280 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 750 000,00 -470 000,00 280 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 -45 000,00 80 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 125 000,00 -45 000,00 80 000,00 

801   Oświata i wychowanie 45 659 805,43 -50 650,00 45 609 155,43 
 80101  Szkoły podstawowe 18 080 574,67 -63 780,00 18 016 794,67 
  4300 Zakup usług pozostałych 486 131,00 -63 000,00 423 131,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 100 000,00 -63 000,00 37 000,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 137 422,63 -780,00 136 642,63 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 70 112,04 -780,00 69 332,04 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 1 207 118,00 -6 920,00 1 200 198,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 73 503,00 -6 920,00 66 583,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 41 288,00 -6 920,00 34 368,00 
 80195  Pozostała działalność 1 483 155,00 20 050,00 1 503 205,00 
  4304 Zakup usług pozostałych 0,00 20 050,00 20 050,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 0,00 20 050,00 20 050,00 

852   Pomoc społeczna 3 656 589,00 1 185,55 3 657 774,55 
 85295  Pozostała działalność 9 222,00 1 185,55 10 407,55 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 9 222,00 1 185,55 10 407,55 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 9 222,00 1 185,55 10 407,55 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 359 511,80 7 700,00 1 367 211,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2996



 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 190 690,00 7 700,00 198 390,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 190 000,00 6 920,00 196 920,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 70 000,00 6 920,00 76 920,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 690,00 780,00 1 470,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 375,00 780,00 1 155,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 189 001 330,00 35 369,00 189 036 699,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 42 763 000,00 35 369,00 42 798 369,00 
  4430 Różne opłaty i składki 42 763 000,00 35 369,00 42 798 369,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 42 763 000,00 35 369,00 42 798 369,00 

Razem: 420 107 116,32 -521 395,45 419 585 720,87 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2996



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/755/2023 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów Gminy Kleszczów na 2023 rok 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

199 736,02 0,00 199 736,02 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 36 394,25 0,00 36 394,25 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 500 000,00 0,00 500 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 523 014 965,15 0,00 523 014 965,15 
Razem 523 751 095,42 0,00 523 751 095,42 

Zmiany w planie rozchodów Gminy Kleszczów na 2023 rok 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
994 Przelewy na rachunki lokat 339 014 588,15 2 207 027,00 341 221 615,15 

Razem 339 014 588,15 2 207 027,00 341 221 615,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2996



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/755/2023 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
926   Kultura fizyczna 26 749 300,00 0,00 26 749 300,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 26 749 300,00 0,00 26 749 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 255 000,00 0,00 19 255 000,00 

   Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 
Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Kleszczowie 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Budowa terenów rekreacyjnych w Kleszczowie - Zielone Serce Kleszczowa 5 255 000,00 - 50 000,00 5 205 000,00 

Razem 181 349 136,05 0,00 181 349 136,05 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2996



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/755/2023 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 88 325 000,00 35 369,00 88 360 369,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 34 180 000,00 0,00 34 180 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 180 000,00 0,00 34 180 000,00 
   Kanalizacja sanitarna zagrodowa 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Rozbudowa kanalizacji deszczowej na terenie gminy 8 860 000,00 0,00 8 860 000,00 
   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 8 400 000,00 0,00 8 400 000,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej i olicznikowanie gminy 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 
   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Łękińsku 11 100 000,00 0,00 11 100 000,00 
   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Bogumiłowie 100 000,00 0,00 100 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
   Budowa PSZOK 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 0,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Likwidacja dzikich wysypisk śmieci 10 000,00 0,00 10 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 610 000,00 0,00 610 000,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 350 000,00 0,00 350 000,00 

   Zakup drzew, krzewów oraz sadzonek  350 000,00 0,00 350 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Zakup drzew, krzewów oraz sadzonek leśnych 50 000,00 0,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 0,00 210 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2996



   Projektowanie, urządzanie i utrzymanie terenów zieleni 210 000,00 0,00 210 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 140 000,00 0,00 9 140 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 140 000,00 0,00 4 140 000,00 
   Rozbudowa sieci gazowej - gazyfikacja gminy 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 
   Modernizacja obiektów gminnych o wbudowanie urządzeń wykorzystujących Odnawialne Źródła Energii (OZE) 140 000,00 0,00 140 000,00 
  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

   Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - zakup i montaż urządzeń wykorzystujących źródła energii odnawialnej 
oraz ograniczających emisję zanieczyszczeń w budynkach mieszkalnych położonych na terenie gminy 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 

   Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - wykonanie termomodernizacji budynków mieszkalnych na terenie 
gminy 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 42 763 000,00 35 369,00 42 798 369,00 
  4430 Różne opłaty i składki 42 763 000,00 35 369,00 42 798 369,00 
   Planowane wydatki w związku z odprowadzeniem nadwyżki do WFOŚiGW 42 763 000,00 35 369,00 42 798 369,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 45 000,00 0,00 45 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 0,00 45 000,00 
   Odbiór wyrobów azbestowych 45 000,00 0,00 45 000,00 
 90095  Pozostała działalność 77 000,00 0,00 77 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Konkurs na najschludniejszą posesję w gminie Kleszczów 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Zakup materiałów i urządzeń służących ochronie środowiska 50 000,00 0,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 7 000,00 
   Propagowanie wiedzy ekologicznej, edukacja i szkolenia 7 000,00 0,00 7 000,00 

Razem 88 325 000,00 35 369,00 88 360 369,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2996



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIII/755/2023 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział/Rodzaj Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 151,42 0,00 151,42 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 151,42 0,00 151,42 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 151,42 0,00 151,42 

 zlecone 1. Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy 4,64 0,00 4,64 

 zlecone 2. Nadanie numeru PESEL 146,78 0,00 146,78 

758   Różne rozliczenia 216 310,00 0,00 216 310,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 216 310,00 0,00 216 310,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 216 310,00 0,00 216 310,00 

 własne 1. Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 216 310,00 0,00 216 310,00 

852   Pomoc społeczna 9 222,00 1 185,55 10 407,55 

 85295  Pozostała działalność 9 222,00 1 185,55 10 407,55 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 185,55 1 185,55 

  1. Odsetki od rachunku bankowego wyodrębnionego dla Funduszu Pomocy 0,00 1 185,55 1 185,55 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 9 222,00 0,00 9 222,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2996



 własne 1. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 2 200,00 0,00 2 200,00 

 własne 2. Świadczenia pomocy społecznej - zasiłek okresowy 4 071,00 0,00 4 071,00 

 własne 3. Świadczenia pomocy społecznej - zasiłek celowy 1 180,00 0,00 1 180,00 

 własne 4. Świadczenia pomocy społecznej - zasiłek stały 1 771,00 0,00 1 771,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 129 120,00 0,00 129 120,00 

 85395  Pozostała działalność 129 120,00 0,00 129 120,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 129 120,00 0,00 129 120,00 

 zlecone 1. Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia - wypłata świadczeń pieniężnych 
40zł na osobę i obsługa zadania 125 448,00 0,00 125 448,00 

 zlecone 2. Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania  3 672,00 0,00 3 672,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 356,80 0,00 5 356,80 

 85495  Pozostała działalność 5 356,80 0,00 5 356,80 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 5 356,80 0,00 5 356,80 

 własne 1. Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 5 356,80 0,00 5 356,80 

855   Rodzina 5 923,00 0,00 5 923,00 

 85595  Pozostała działalność 5 923,00 0,00 5 923,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 5 923,00 0,00 5 923,00 

 własne 1. Finansowanie świadczeń rodzinnych oraz pobytu w pieczy zastępczej 5 923,00 0,00 5 923,00 

Razem 366 083,22 1 185,55 367 268,77 

 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział/Rodzaj Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2996



zlecone Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy 13,58 0,00 13,58 
750   Administracja publiczna 13,58 0,00 13,58 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13,58 0,00 13,58 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11,35 0,00 11,35 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2,23 0,00 2,23 

zlecone Nadanie numeru PESEL 146,78 0,00 146,78 
750   Administracja publiczna 146,78 0,00 146,78 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 146,78 0,00 146,78 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 122,68 0,00 122,68 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 24,10 0,00 24,10 

zlecone Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia - wypłata świadczeń pieniężnych 40 zł za osobę) i obsługa zadania 125 448,00 0,00 125 448,00 

750   Administracja publiczna 576,00 0,00 576,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 576,00 0,00 576,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 481,44 0,00 481,44 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 94,56 0,00 94,56 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 124 872,00 0,00 124 872,00 
 85395  Pozostała działalność 124 872,00 0,00 124 872,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 124 872,00 0,00 124 872,00 

własne Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 2 200,00 0,00 2 200,00 
852   Pomoc społeczna 2 200,00 0,00 2 200,00 

 85295  Pozostała działalność 2 200,00 0,00 2 200,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 200,00 0,00 2 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2996



własne Świadczenia pomocy społecznej - zasiłek okresowy 4 071,00 0,00 4 071,00 

852   Pomoc społeczna 4 071,00 0,00 4 071,00 
 85295  Pozostała działalność 4 071,00 0,00 4 071,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 4 071,00 0,00 4 071,00 

własne Świadczenia pomocy społecznej - zasiłek celowy 1 180,00 0,00 1 180,00 

852   Pomoc społeczna 1 180,00 0,00 1 180,00 
 85295  Pozostała działalność 1 180,00 0,00 1 180,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 180,00 0,00 1 180,00 

własne Świadczenia pomocy społecznej - zasiłek stały 1 771,00 0,00 1 771,00 

852   Pomoc społeczna 1 771,00 0,00 1 771,00 
 85295  Pozostała działalność 1 771,00 0,00 1 771,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 771,00 0,00 1 771,00 

własne Świadczenia z pomocy społecznej - zasiłek celowy ( odsetki od rachunku bankowego) 0,00 1 185,55 1 185,55 

852   Pomoc społeczna 0,00 1 185,55 1 185,55 

 85295  Pozostała działalność 0,00 1 185,55 1 185,55 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 1 185,55 1 185,55 

zlecone Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania 3 672,00 0,00 3 672,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 672,00 0,00 3 672,00 

 85395  Pozostała działalność 3 672,00 0,00 3 672,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 600,00 0,00 3 600,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 72,00 0,00 72,00 

własne Finansowanie świadczeń rodzinnych oraz pobytu w pieczy zastępczej 5 923,00 0,00 5 923,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2996



855   Rodzina 5 923,00 0,00 5 923,00 
 85595  Pozostała działalność 5 923,00 0,00 5 923,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 5 836,00 0,00 5 836,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 87,00 0,00 87,00 

własne Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy 338 531,43 0,00 338 531,43 

801   Oświata i wychowanie 337 841,43 -780,00 337 061,43 
 80101  Szkoły podstawowe 260 726,67 -780,00 259 946,67 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 73 272,71 0,00 73 272,71 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  76,50 0,00 76,50 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00 0,00 10 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 137 422,63 -780,00 136 642,63 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 28 817,83 0,00 28 817,83 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 11 137,00 0,00 11 137,00 

 80104  Przedszkola 49 306,76 0,00 49 306,76 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 222,61 0,00 5 222,61 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 527,73 0,00 12 527,73 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 414,61 0,00 21 414,61 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 610,28 0,00 6 610,28 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 3 531,53 0,00 3 531,53 

 80107  Świetlice szkolne 13 201,00 0,00 13 201,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 030,00 0,00 11 030,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2996



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 171,00 0,00 2 171,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 5 185,00 0,00 5 185,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 330,00 0,00 4 330,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 855,00 0,00 855,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 9 422,00 0,00 9 422,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 986,50 0,00 3 986,50 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 500,00 0,00 4 500,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 886,50 0,00 886,50 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 49,00 0,00 49,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 690,00 780,00 1 470,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 690,00 780,00 1 470,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 690,00 780,00 1 470,00 

własne Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 5 356,80 0,00 5 356,80 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 356,80 0,00 5 356,80 

 85495  Pozostała działalność 5 356,80 0,00 5 356,80 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 5 356,80 0,00 5 356,80 

Razem: 488 313,59 1 185,55 489 499,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2996


	UCHWAŁA NR LXIII/755/2023 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Kleszczów w 2023 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Kleszczów na 2023 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w planie przychodów Gminy Kleszczów na 2023 rok
	Załącznik 4 - Zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy


		2024-04-10T11:55:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




